___________________________
___________________________
___________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление
        Прошу Вас  произвести  перенос  денежных   средств  в размере _______ с    договора   № __________,  логин/ телефон: _________ на договор  №________, логин/телефон ________
Кон. тел. ________________________
Эл. почта.________________________

«___» _______________ г.                                       __________ ( ____________ )
                                                                                                 м.п.